ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-г.. г. Москва №

Об участии Профсоюза работников АПК РФ в
Первомайской акции профсоюзов в 2022 году

Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации и его структурные организации приняли активное участие в
Первомайской акции профсоюзов в 2022 году.

По информации, поступившей в ЦК Профсоюза из территориальных
организаций Профсоюза, более 17 тысяч человек приняли участие в Первомайской
акции профсоюзов онлайн, проголосовали в поддержку Первомайской Резолюции
ФНПР«7А Мир! ZA Труд! ZA Май!». Более 15 тысяч членов Профсоюза приняли
участие в Первомайской акции в очной форме (шествия, собрания в трудовых
коллективах, обсуждение Резолюции ФНПР, проведение митингов, флешмобов).

Члены Молодежного совета Профсоюза, молодежных советов (комиссий)
территориальных первичных профсоюзных организаций подготовилии
агитационные видеоролики.

Мероприятия, проведенные в рамках Первомайской акции профсоюзов,
освещались на сайтах, стендах, в социальных сетях.

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об участии Профсоюза работников АПК РФ в Первомайской
акции профсоюзов принять к сведению.

2. Председателям республиканских, краевых, областных. Московской и Санкт-
иПетербургской городских организаций Межрегиональной организации

Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза обсудить и довести до структурных
организаций Профсоюза итоги акции профсоюзов.

3. Отметить активную работу Молодежного совета Профсоюза, молодежных
советов (комиссий) структурных организаций Профсоюза, принявших участие в
Первомайской акции профсоюзов.

4. Обратить внимание территориальных и первичных организаций Профсоюза
на обеспечение технической подготовки к проведению интернет-голосования.

5. Отметить невыполнение Постановления Президиума Профсоюза
от 24.03.2022 года №7-6 территориальными организациями Профсоюза, не
приславшими информацию по итогам проведения Первомайской акции профсоюзов
(прилагается).

6. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующую
отделом организационной работы аппарата Профсоюза Шорохову Д.О.

Председатель Профсоюза Н.П. Агапова

Приложение
к постановлению Президиума Профсоюза

№ S от г.

Территориальные организации Профсоюза, не приславшие информацию по
итогам проведения Первомайской акции профсоюзов

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Адыгейская республиканская организация Профсоюза
Алтайская краевая организация Профсоюза
Амурская областная организация Профсоюза
Астраханская областная организация Профсоюза
Брянская областная организация Профсоюза
Владимирская областная организация Профсоюза
Вологодская областная организация Профсоюза
Воронежская областная организация Профсоюза
Дагестанская республиканская организация Профсоюза
Ивановская областная организация Профсоюза
Иркутская областная организация Профсоюза
Кабардино-Балкарская республиканская организация Профсоюза
Калмыцкая республиканская организация Профсоюза
Камчатская краевая организация Профсоюза
Карачаево-Черкесская республиканская организация Профсоюза
Кемеровская областная организация Профсоюза
Костромская областная организация Профсоюза
Краснодарская краевая организация Профсоюза
Красноярская краевая организация Профсоюза
Ленинградская областная организация Профсоюза
Санкт-Петербургская городская организация Профсоюза
Марийская республиканская организация Профсоюза
Московская областная организация Профсоюза
Нижегородская областная п/п организация Профсоюза
Новгородская областная организация Профсоюза
Новосибирская областная организация Профсоюза
Омская областная организация Профсоюза
Оренбургская областная организация Профсоюза
Приморская краевая организация Профсоюза
Псковская областная организация Профсоюза
Самарская областная организация Профсоюза
Сахалинская областная организация Профсоюза
Смоленская областная организация Профсоюза
Тамбовская областная организация Профсоюза
Томская областная организация Профсоюза
Тульская областная организация Профсоюза
Тюменская областная организация Профсоюза

38
39
40
41
42
43
44
45
46

Ульяновская областная организация Профсоюза
Хабаровская краевая организация Профсоюза
Хакасская республиканская организация Профсоюза
Чеченская республиканская организация Профсоюза
Забайкальская краевая организация Профсоюза
Якутская республиканская организация Профсоюза
Ярославская областная организация Профсоюза
Ярославская областная п/п организация Профсоюза
Ингушская республиканская организация Профсоюза